24. Junij â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parrocho in Pfeffingen copulatus est factis 3 proclamationibus Joannes Gaßen viduus ex Weißenheim ad montem cum pudicâ virgine Annâ Margarethâ Jeckin, Friderici p[iae] m[emoriae] incolae in Weißenheim relictâ filiâ, praesentibus testibus J[oanne] Michaelae Jeck et Laurentio Jeck fratribus.

N[ota] B[ene] Modo memoratus Gaßen in contrahendis sponsalibus promisit, omnes liberos catholico ritu baptizandos et catholice educandos esse.

[305 links]

den 26. Junij 1731 factis 3 proclamationibus copulatus est in Pfeffingen honestus adolescens Mathias Hoffa, Michaelis Hoffae incolae in Drins prope Oenipontium filius legitims cum honestâ virgine Mariâ Catharinâ Hermannin, Petri Hermans p[iae] m[emoriae] relictâ filiâ in Hermerskeil [sic!] dioeceseos Trevirensis, present[ibus] test[ibus] Joannes Lacher, Josepho Lacher etc. incolis in Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parrocho.

den 3. Julij 1731 factis 3 proclamationibus copulatus est in Pfeffingen honestus viduus Martinus Escher ex Dürckheim cum pudicâ virgine Mariâ Ottiliâ Schanckin, Wilhelmi et Mariae Elisabethae filia legitima ex Misenbach prope Ramstein, praesentibus testibus Joanne Lacher, Joannes Dentz incolis in Dürckheim, Carolo Bletsch et sponsae patre c[ivibus ?] ex Misenbach, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parrocho.

20. Oct[obris] factis 3 proclamationibus copulatus est in Pfeffingen honestus adolescens Claudius Ruard ex Neupreißach modo in valle Hardenburgensi cum pudicâ virgine Sophiâ Mariâ Salome Hertzogin ex Hardenburg, present[ibus] testibus Friderico Hübsch ex Hardenburg, Casparo Keibler ex Wachenheim ad Nemetes, Adriano Ruard, sponsi fratre, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parrocho.

[305 rechts]

den 12. 9vem[ber] 1731 copulatus est honestus adolescens Joannes Jacobus Huber murarius in Herxheim, Conradi p[iae] m[emoriae] murarij in valle Hardenburgensi relictus filius, cum honesta viduâ Mariâ Elisabethâ Proxmayerin, Joannis Proxmeyers murarij in Herxheim relictâ conjugē, praesentibus testibus Joannes Lacher ecclesiae senior, Joannes Reuther incolâ ex Herxheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

den 28. 9v[em]ber 1731 copulatus est adolescens Joannes Mathaeus Franck lictoris filius ex valle vulgò Dieffenthal cum pudicâ virgine Mariâ Margarethâ Lindemeyerin, lictoris filiâ ex Dürckheim, praesentibus testibus Petro Leleidner [sci!] murario ex Dürckheim et Joannes Georgio Döpfer ex Pfefingen, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.